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Monimuoto/Iisalmi
Kone- ja tuotantotekniikan koulutusohjelma
Ryhmätunnus: EKM10KK Päivitetty 17.12.2012
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Luokka F-2014 Vapaa Muutos Tunnit yhteensä 144

Rästitentit seuraavasti (huom kelloaika): Aihealueet ja opettajat:
1. Perjantai 11.1.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 28.12.2012 EKG0050, Laatutekniikka, 3 op, 28 h
2. Perjantai 18.1.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 4.1.2013 LAATE Pertti Varis, pertti.varis@savonia.fi
3. Perjantai 1.2.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 18.1.2013 EKV003, Sähkötekniikka, 3 op, 28 h
4. Perjantai 15.2.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 1.2.2013 SÄHTE Heikki Laininen, heikki.laininen@savonia.fi
5. Perjantai 22.3.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 8.3.2013 EKZ5030, Kehittämisprojekti 3, 8 op, 64 h (syksy 14 lähi, 15 ohj./kevät 16 lähi, 19 ohj.)
6. Perjantai 5.4.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 22.3.2013 KEPR3 Pentti Halonen, pentti.halonen@savoni.fi
7. Perjantai 12.4. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 29.3.2013 EKZ5040, Kehittämisprojekti 4, 10 op, 80 h (kevät: lähi 20,  ohj. 25 /syksy: lähi 20, ohj. 15.)
8. Perjantai 19.4.2013.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 5.4.2013 KEPR4 Pentti Halonen, pentti.halonen@savoni.fi
9. Perjantai 3.6.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 20.5.2013 Opinnäytetyön viestintä
Ilmoittautumiset: ONT, Sari Aho, sari.aho@savonia.fi
Sähköpostilla Sari.Turpeinen@savonia.fi tai Pentti.Halonen@savonia.fi Vapaasti valittavat:
kahta viikkoa ennen tenttiä, jossa näkyy EEJ5110 Toiminnanohjauksen perusteet, 2 op, 24 h
oma nimi, opiskeluoikeusnumero, suoritettava kurssi ja opettajan nimi TOIOH,Juhani Niiranen, juhani.niiranen@savonia.fi

Lean-ajattelu, 2 op, 24 h
Yhteyshenkilöt: LEAN, Juhani Niiranen, juhani.niiranen@savonia.fi
Koneala/Kuopio:
Koulutus- ja kehittämispäällikkö Timo Lipponen, 044 785 6343, timo.lipponen@savonia.fi
Opintojen ohjaaja Ari Vuoti, 044 785 6388 Opintojen ohjaus ja yritysvierailut
Opintosihteeri Pirjo Koponen, 044 785 6760, pirjo.a.koponen@savonia.fi Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi

Koneala/Iisalmi:
Yrityspalvelupäällikkö Pentti Halonen,  044 785 5620, pentti.halonen@savonia.fi
Koulutussuuunnittelija Sari Turpeinen, 044 785 5621, sari.turpeinen@savonia.fi

Osoitteet:
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Teknologia- ja ympäristöala Teknologia- ja ympäristöala
Iisalmen toimipiste PL 88 (Opistotie 2)
PL 72 (Haukisaarentie 2) 70101 KUOPIO
74101 IISALMI

Atk-ongelmat
Luokan ryhmäsähköposti: Sähköpostisivu: Oppilashallinto-osoite: Moodle: ServiceDesk, 044 785 7088

teku-ekm10kk@savonia.fi https://posti.savonia.fi/ http://wip.savonia.fi/ https://moodle.savonia.fi/login_amk/ sd@savonia.fi
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